
Uchwała Zarządu Nr4/2009 
Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 14.05.2009r. 
 

1 
 

w sprawie skreślenia z listy członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 
 
 
 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt.3, oraz § 28 pkt. 7 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 
 
 

Zarząd Stowarzyszenia 
uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Skreśla z listy członków Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno Panią Danutę Jaworowską. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 
 

1. Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi oraz Sekretarzowi Stowarzyszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
         Sekretarz                                                                                        Prezes 
 
Regina Krzaczkowska                                                                  Kazimierz  Krawiec 
   
 


